за 0611031 - Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції
(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування 

місцевих бюджетів)

виділено: Вісім мільйонів дев’яносто шість тисяч сто грн 00 коп. (8096100,00 грн ), у тому числі на:

2) У сумі асигнувань загального фонду бюджету враховано витрати на утримання:

Назва видатків 
за економічною класифікацією видатків бюджету та класифікацією 

кредитування бюджету
Разом Загальний фонд Спеціальний фонд

видатки споживання - разом, з них: